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X f Y

0-9.9 5

10- 199 15 0 0.00 0.00 0 0.00
20-29.9 25 1 1.96 1.96 25 220524
30-39.9 35 3 5.88 7.84 105 4098.12
40-49.9 45 8 15.69 23.53 360 5814.73
50-59.9 55 6 11.76 3529 330 1725.85
60-69.9 65 13 25.49 60.78 845 629.74
70-79.9 75 9 17.65 78.43 675 83.17
80-89.9 8s 2 3.92 82.35 170 340.08
90 - 99.9 95 3 5.88 88.24 285 1592.52
100 - 109.9 105 3 5.88 94.12 315 3274.92
110-119.9 115 2 3.92 98.04 230 3704.88
120- 129.9 125 I 1.96 100.00]  330.00 2813.24
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X f %

0-9.9 5
10- 19.9 15 0 0.00 0 0 0
20-29.9 25 5 4.55 4.55 125 2728.45
30-39.9 35 27 24.55 29.10 945 4819.22
40-49.9 45 38 34.55 63.64 1710 429.00)
50-59.9 55 19 17.27 80.91 1045 837.70
60 - 69.9 65 11 10.00 90.91 7s 3045.79
70-79.9 75 7 6.36 97.28 525 4967.83
80- 89.9 85 3 2.73 100.00 255 4027.47

I 110 100.00 5320 20855.456

mudunho = 48.36 nu. /.

wWulRantacnunnndaguauiviiv

€100 - .
i§ !JS perocLLile L il
,g 80 v

g .

g 60 /

¥4

B 40 /

E /

é 20 o

E / 58

&

]
0 %% 30 a0 50 k0 70 80 90

n'nul.'i"a(nnjia.)

—— gmdinyai

mrsznauaIaRIn 92 A75N 85 percentile U TuguTU AL 58 AL, A,



220

yuvHAIIana




221

P o of o °
AMIHMARHIN 13 ﬂ’]‘lm%"l‘l"l 85 l'l]ﬂil.‘lfuﬁﬂ‘t‘lﬁ HUOUHTY 401 ‘ﬁll‘]mﬁ'l'ljﬁﬂﬂ'lﬂ

Fredu qaﬁqnmqéu amid | aamd ARz
nun, n%/%3, d1use | %inousn Yasnd rx flx-x')
X f %

0-99 5

10- 19.9 15 0 0.00 0.00 0.00 0.00
20-299 25 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30-39.9 35 1 0.82 0.82 35.00 1339.56
40-49.9 45 1 0.82 1.64 45.00 707.56
50-59.9 55 1 0.82 2.46 55.00 275.56
60-69.9 65 6 4.92 7.38 390.00 261.36
70-79.9 75 13 10.66 18.03 975.00 150.28
80-89.9 35 25 20.49 38.52 2125.00 4489.00
90 -99.9 93 29 23.77 62.30 2755.00 15879.24
100 - 1099 105 32 26.23 88.52 3360.00 35697.92
110-119.9 115 8 6.56 95.08 920.00 15068.438
120 - 129.9 125 6 492 100.00 750.00 17109.36
130- 13599 135 0 0.00 100.00 0.00 0.00
140 - 149.9 145 0 0.00 100.00 0.00 0.00
150-159.9 155 0 (.00 100.00 0.00 0.00
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X f %
0D-99 5 0 0.00 0 0 0
10- 199 15 0 0.00 0.00 0 0.00
20-299 25 1 2.00 2.00 25 219.04
30-399 35 12 24.00 26.00 420 276.48
40 - 49.9 45 20 40.00 66.00 900 540.80
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0-99 5 G 0.00 Q 0 0
10- 199 15 1 1.37 1.37 15 725.76
20-299 25 3 411 548 75 £60.89
30-399 35 25 34.25 39.73 875 1204.09
40 - 49.9 45 25 34.25 73.97 1125 234.09
50-59.9 55 17 23.29 97.26 235 2899.58
60 - 69,9 65 2 2.74 100.00 130 1063.53
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